



DZP.381.130A.2023

Katowice 12.01.2024 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa odczynników laboratoryjnych do oznaczania parametrów z zakresu hemostazy oraz rotacyjnej tromboelastometrii wraz z najmem analizatorów

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

DYREKTOR

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax : (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

Pytanie nr 1: Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Czy Zamawiający może dopisać postanowienie wskazujące, iż Procesor będzie przetwarzał dane osobowe na udokumentowane polecenie Administratora danych. Ewentualnie prosimy o dopisanie postanowienia, iż niniejsza umowa stanowi udokumentowane polecenie administratora do przetwarzania danych osobowych przez procesora. Zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt. a Rozporządzenia nr 2016/679 Umowa winna wskazywać, że podmiot przetwarzający przetwarza dane osobowe wyłącznie na udokumentowane polecenie administratora – co dotyczy też przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej – chyba że obowiązek taki nakłada na niego prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego, któremu podlega podmiot przetwarzający; w takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania podmiot przetwarzający informuje administratora o tym obowiązku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na ważny interes publiczny;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w zaproponowanym brzmieniu lecz niniejszym zmienia treść § 1 ust. 4 oraz § 5 ust. 2 wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z załączonym do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanym załącznikiem nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu wskazanego w art. 3 ust. 9 Umowy Powierzenia Przetwarzania Danych na zgłoszenie naruszenia do Administratora do 48 h liczonych w dni robocze, gdyż termin 24h jest zbyt krótki (24h liczone w weekend będzie trudne do spełnienia).

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym wydłuża termin wskazany w §. 3 ust. 9 wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych do 48 godzin zgodnie z załączonym do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanym załącznikiem nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 3: dotyczy Pakietu 1

Czy poprzez "menu w języku polskim" (parametr oceniany) Zamawiający rozumie oprogramowanie sterujące analizatorów w języku polskim ?

Odpowiedź:

Przez "menu w języku polskim" Zamawiający rozumie komunikowanie się analizatora z użytkownikiem w języku polskim czyli wszelkie napisy na ekranie analizatora, w tym komunikaty, ostrzeżenia, polecenia itp. w języku polskim.

UWAGA

Zamawiający zmienia w zakresie wzoru umowy dla pakietu 2 wskazany w § 3 ust. 2 a) adres mailowy na: aparatura-ligota@uck.katowice.pl .

Zamawiający niniejszym przesuwą termin składania ofert:

**z 24.01.2024 r. godz. 10⁰⁰ na 25.01.2024 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesuwą termin otwarcia ofert**

z 24.01.2024 r. godz. 10³⁰ na 25.01.2024 r. godz. 10³⁰

oraz zmienia termin związania ofertą:

z 22.04.2024 r. godz. 10⁰⁰ na 23.04.2024 r. godz. 10⁰⁰

KRS: 0000049660
Księga rej.: 000000018597

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Wachowicz